
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 

05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.1 

Тернопільський фаховий коледж харчових технологій і торгівлі 
(найменування закладу освіти) 

 

НАКАЗ 

Тернопіль 
(населений пункт) 

від «15» серпня 2025 року №57-C 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Тернопільський фаховий коледж харчових 
технологій і торгівлі у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 
2025 року, протокол №24, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком. 

Додаток: на 3 арк. 

 

 

Директор Людмила КРУКЕВИЧ 
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

М. П. 



1  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Тернопільський фаховий 

коледж харчових технологій і 
торгівлі 

Додаток до наказу від «15» серпня 2025 року 
№ 57-C 

 

 

G13 Харчові технології 

 

 

Державна 

 

 

Фаховий молодший бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15166946 

 

1436574 

 

Воробйова 

 

Софія 

 

Вікторівна 
069908 K25 01.07.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника 

 Виробництво 
харчової продукції 

157,000 

 

2 

 

15153676 

 

1436574 

 

Горайська 

 

Вікторія 

 

Дмитрівна 
069911 K25 01.07.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника 

 Виробництво 
харчової продукції 

150,000 

 

3 

 

14782537 

 

1436574 

 

Козак 

 

Богдан 

 

Васильович 
047571 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника 

 Виробництво 
харчової продукції 

130,000 

 

4 

 

15079618 

 

1436574 

 

Маньовський 

 

Володимир 
Володимирови 
ч 

052161 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника 

 Виробництво 
харчової продукції 

140,000 



2  

 

 

5 

 

15270279 

 

1436574 

 

Тимчина 

 

Максим 

 

Вікторович 
069912 K25 01.07.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника 

 Виробництво 
харчової продукції 

145,000 



3  

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683) 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 

Міністерство освіти і науки України 
Тернопільський фаховий 

коледж харчових технологій і 
торгівлі 

Додаток до наказу від «15» серпня 2025 року 
№ 57-C 

 

 

G13 Харчові технології 

 

 

Державна 

 

 

Фаховий молодший бакалавр 

 

 

Денна 

 кошти 
державног 

о 
(регіональ 

ного) 
бюджету 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

 
ID

 к
о

н
к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

  

 

 

 

прізвище 

 

 

 

 

власне ім'я 

 

 

 
по батькові (за 

наявності) 

 

 
номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 
відбувається вступ 

 
рік та номери сертифікатів 

національного 
мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування 

 

 

 
назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 

1 

 

15610856 

 

1551945 

 

Григорів 

 

Антоніна 

 

Любомирівна 

062095 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника 

2025р. - 0061913 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

158,000 

 

2 

 

15069201 

 

1551945 

 

Тритенко 

 

Андрій 

 

Юрійович 

047568 K25 30.06.2025 
Диплом кваліфікованого 
робітника 

 Виробництво хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
і харчоконцентратів 

136,000 

 


